МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

/Л  //-  2024 №
г. Одинцово

О проведении мастер-класса для педагогов Одинцовского городского округа

В рамках работы регионального методического актива Одинцовского городского округа и в
соответствии с планом работы МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18.11.2024 г. в 12.00 на базе МБОУ Одинцовская СОШ №12 мастер-класс для
педагогов, которые участвуют в индивидуальном тестировании РИКУ «Восполнение
дефицитов методических компетенций педагогов в использовании современных форм и
методов обучения на уроке».

2. Утвердить список выступающих и план-программу семинара. (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя, заместителя директора по УВР МБУ
ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие образования» Шафоростову Я.П.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Приложение № 1 к приказу

ПРОГРАММА

Методического мастер-класса
«Восполнение дефицитов методических компетенций педагогов в использовании

современных форм и методов обучения на уроке»

Дата и место проведения: 18.11.2024, в 12:00 ч., в актовом зале второго корпуса
МБОУ Одинцовская СОШ №12

Время Мероприятие в рамках семинара Ответственные
11.30 Регистрация участников Газизова Н.И.
12.00 Критерии результативности РИКУ
12.15 Восполнение дефицитов методических Сутковенко О.В.

компетенций педагогов в использовании
современных форм и методов обучения на уроке

12.45 Работа в группах
13.00 Подведение итогов